
KONKURSITEADE

Riigikantselei tippjuhtide kompetentsikeskus kuulutab välja avaliku konkursi järgmisele
ametikohale:

REGIONAAL- JA PÕLLUMAJANDUSMINISTEERIUMI TOIDUOHUTUSE
ASEKANTSLER

Toiduohutuse asekantsleri peamine eesmärk on tagada Eestis kestlik toidutootmine, ohutu toit ja
hoitud keskkond.

Valdkonna olulisemad väljakutsed:

kestliku toidukeskkonna ja tarbijate tervislike toitumisvalikute edendamine;

inimeste, taimede ja loomade tervise ning keskkonna hoidmine „Üks Tervis“ põhimõttel;

loomaheaolu taseme tõstmine ennetavate meetmete ja järelevalve tõhustamise kaudu;

toidutootjate majandustegevuse toetamine läbi regulatsiooni lihtsustamise ja valdkondliku

teadmussiirde edendamise;

asutuste järelevalvevõimekuse suurendamine.

Kandidaadile esitatavad nõuded:
kõrgharidus;

vähemalt 5-aastane organisatsiooni või struktuuriüksuse juhtimise kogemus;

inglise keele oskus vähemalt C1 tasemel;

kandidaat on tulemuste saavutaja, kellel on organisatsiooni juhtimise (fookusega pikaajalise

sihi seadmisel), inimeste juhtimise (fookusega meeskonna loomisel ja inimeste arengu

toetamisel) ja suhete juhtimise (fookusega organisatsioonikultuuri kujundamisel ning

partnersuhete loomisel ja hoidmisel) kompetentsid vastavalt tippjuhtide kompetentsimudelile

(vt. kompetentsimudel).
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Eelistatud on kandidaat, kellel on:
avalikkuse ja huvigruppidega suhtlemise kogemus;

arusaam infosüsteemide ja e-teenuste arendamisest ning toimimisest;

uuenduslike lahenduste rakendamise kogemus;

arusaam Eesti avaliku sektori toimimisest;

varasem tööalane või muu praktiline kokkupuude põllumajanduse, toiduainesektori,

loomatervise, taimetervise või toiduohutuse valdkonnaga;

rahvusvahelise suhtluse kogemus.

Kandidaadilt eeldame riigisaladusele juurdepääsu loa olemasolu või valmisolekut selle
taotlemiseks. Toiduohutuse asekantsler töötab riigikaitselisel ametikohal. Arvestada tuleb
välislähetusega.

Avaliku teenistuse tippjuhi teenistustähtaeg on 5 aastat.

Kandideerimistaotluses palume esitada:
motiveeritud avaldus;

CV;

tunnistuse või diplomi koopia kvalifikatsiooni või hariduse kohta;

kinnitus, et puuduvad asjaolud, mis välistaksid ametnikuna teenistusse võtmise;

essee teemal: "Eesti toiduohutuse suunanäitajana aastal 2030", essee pikkus kuni 2

lehekülge

Dokumendid palume esitada hiljemalt 24. märtsil 2025. a tippjuhtide valikukomisjonile tippjuhi
konkursiveebis aadressil tippjuhid.riigikantselei.ee.

Kontakt:
Lisainfo telefonil 693 5460 (Riigikantselei).
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